入札参加意向申出書

令和　８年　　月　　日
公立学校共済組合関東中央病院長　殿

所　在　地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

令和８年２月10日付けで公告された契約件名「全身麻酔器」に係る一般競争入札に参加する資格について確認を受けるため下記のとおり申請をします。

記

次の（１）～（２）に掲げる条件をすべて満たしていることを誓約します。
なお、この書類を提出した以後に（１）～（２）に掲げる条件のいずれかを満たさなくなった場合は、速やかに届け出ます。

（１）次の各号いずれかに該当しない者であること。
一 契約を締結する能力有しない者
二 破産手続開始の決定を受けて復権得ない者
三 応募に参加しようとする者が暴力団関係者（暴力団、暴力団員に協力又は関与する等これと関わりを持つ者として、警察から通報があった者若しくは警察が確認したものをいう。）

（２）国の競争参加費格 (全省庁統一資格)において令和７年度に関東・甲信越地域の「物品の販売｣Ａ、Ｂ、Ｃ又はＤの等級に格付けされている者であること。

(注意）令和８年２月16日（月）17:00までに提出して下さい。